
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

  

Processo Licitatório n ° 038/2021 

Pregão Presencial n° 025/2021 

Registro de Preço nº 024/2021 

 

Pelo presente Despacho, o - MUNICÍPIO DE RECREIO, pessoa jurídica de 

direito público interno, com sede nesta cidade de Recreio, Minas Gerais, na Rua 

Prefeito José Antônio, Nº 126, Centro, CEP 36.740-000, inscrito no CNPJ sob o 

Nº 17.735.754/0001-92, por intermédio da Pregoeira nomeada pela Portaria nº 

620 de 04 de janeiro de 2021, procede à ADJUDICAÇÃO do seu objeto: 

Aquisição de premiação do aluno destaque para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, as seguintes empresas: 

 

 

IZABELA CELES  SILVA SIQUEIRA 13327498601 

CNPJ: 28.823.781/0001-33 

VALOR: R$ 5.280,00 (cinco mil e duzentos e oitenta reais) 

 

 

INFONEW INFORMATICA LTDA 

CNPJ: 16.779.286/0001-95 

VALOR: R$ 2.076,00 (dois mil e setenta e seis reais) 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 13 de maio de 2021. 

 

_________________________________________  

ANA AMÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA. 

Pregoeira 


